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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 08.12.2025 

    

   

   

Yhteistyösopimus Salpausselän kisojen järjestämisestä Lahdessa vuosina 2026-2028 

4695/02.02.00.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

kaupunkikulttuurijohtaja Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838  

tapahtuma- ja kulttuuriasioiden päällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

liikuntajohtaja Aleksi Nyström, p. 044 483 1794 

Päätös 

   

Esittelijä 

kaupunginjohtaja Kyynäräinen Niko 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan Salppuri Oy:n, Suomen 

Hiihtoliitto ry:n, Lahden Hiihtoseura ry:n ja Lahden kaupungin välisen 

yhteistyösopimuksen Salpausselän kisojen järjestämisestä Lahdessa vuosina 2026–

2028. 

Perusteluosa 

Tausta 

Salpausselän kisat ovat tärkeä osa lahtelaista talviurheilua ja 

urheilutapahtumaperinnettä. Seuraavat Salpausselän kisat järjestetään Lahdessa 

5.–8.3.2026. 
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Lahden kaupunki, Salppuri Oy, Lahden Hiihtoseura ja Suomen Hiihtoliitto ovat 

neuvotelleet yhteistyöstä tulevien kisojen osalta vuosille 2026–2028. Yhteistyön 

tavoitteena on luoda yhdessä osapuolten kesken menestyksekkäät Salpausselän 

kisat. Kisat toimivat myös olennaisena osana yhteistyötä kohti Pohjoismaisten 

hiihtolajien MM-kilpailuita Lahdessa vuonna 2029.  

Yhteistyösopimuksessa sovitaan Salpausselän kisojen järjestämiseen liittyvästä 

yhteistyöstä ja siihen liittyen osapuolten oikeuksista, vastuista ja velvollisuuksista. 

Tarkempi sopimuksen sisältö on kuvattu liitteissä. 

Yhteistyökorvaus 

Korvauksena sopimuksen mukaisesta Salpausselän kisojen näkyvyydestä 

kaupungille Lahden kaupunki maksaa Salppuri Oy:lle seuraavasti: 

Vuonna 2026, 260 000 euroa (alv 0%) 

Vuonna 2027, 280 000 euroa (alv 0%) 

Vuonna 2028, 300 000 euroa (alv 0%) 

Vastineeksi laajan näkyvyyden lisäksi kaupunki saa Salpausselän kisoilta 10 ilmaista 

VIP-lippua lauantain kisatapahtumaan (Salpausselkä Lounge). 

Yhteistyökorvauksen maksamisen edellytyksenä on, että summa sisältyy vuosittain 

kaupungin talousarvioon ja elinvoiman palvelualueen käyttösuunnitelmaan. 

Yhteistyökorvaus katetaan kaupunkikulttuurin kustannuspaikalta Tapahtumien 

tukeminen 2206. 

Päätöksen osalta on toteutettu valtiontukiarviointi, joka on päätöksen liitteenä. 

Lahden kaupunki on arvioinut, että sen taloudellinen panos vastaa Lahden 

kaupungin tapahtumasta saamaa hyötyä ja on markkinaehtoinen. 

Aluetaloudellisten vaikutusten arviointi 
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Salpausselän kisat ovat monella tavalla Lahden suurin tapahtuma. Tapahtumaan 

osallistuu noin 57 000 ihmistä, noin 900 urheilijaa ja joukkueen jäsentä, noin tuhat 

vapaaehtoista, noin 400 median edustajaa, noin 250 opiskelijaa ja noin 10 000 

koululaista. Paikallisia kumppaneita on yli 150. Palvelu- ja tuoteostoja tehdään 

paikallisilta yli miljoonalla eurolla vuodessa. Tapahtuma käyttää yli 4500 

majoitusvuorokautta. Suora taloudellinen vaikutus alueelle on lähes 4 miljoonaa 

euroa ja tapahtuman kokonaiskulutus melkein 7 miljoonaa euroa.  

Vuoden 2024 Salpausselän kisojen osalta toteutettiin Sponsor Insightin toimesta 

näkyvyystutkimus, joka on liitteenä. Selvityksen mukaisesti Lahden Salpausselän 

kisojen tv-näkyvyyden arvo vuoden 2024 kisoissa oli noin 8 milj. euroa. 

Merkittävien aluetaloudellisten ja näkyvyysarvoon pohjautuvien vaikutusten lisäksi 

Salpausselän kisoilla on myös muita vaikutuksia Lahdelle. Tapahtuma edistää 

Lahden kaupungin imagoa ja näkyvyyttä urheilu-, tapahtuma- ja 

matkailukaupunkina kotimaassa ja kansainvälisesti. Sosiaalisesta näkökulmasta 

tapahtumalla on merkittäviä vaikutuksia lahtelaiseen yhteisöön sen tarjotessa työtä, 

vapaaehtoistyötä ja osallistumisen mahdollisuuksia monille lahtelaisille asukkaille, 

seuroille, lapsille, opiskelijoille ja muille toimijoille. Tapahtuma on myös tärkeä osa 

valmistautumismatkaa kohti Pohjoismaisten hiihtolajien MM-kilpailuita. 

Kokonaisuudessaan tapahtuma vastaa useisiin Lahden kaupungin uuden strategian 

tavoitteisiin. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Salppuri Oy, laskutuspalvelut, controller-palvelut, tapahtumapalvelut, 

liikuntapalvelut 

 


